PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

03.05.2018

     №  116
с. Сосновый Бор

О внесении изменений и дополнений
в Устав Сосновоборского сельсовета

В целях приведения Устава Сосновоборского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельсовета:
1.1. пункт 3 статьи 14. «Публичные слушания, общественные обсуждения» дополнить подпунктом 2.1). следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования»;
1.2.  подпункт 4 пункта 1 статьи 23. «Полномочия сельского Совета» изложить в следующей редакции:
«4) утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и обнародования.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин

Председатель ССНД                                                                              Н.В.Ельчин